Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.02.2016 № 99
г.Чудово

О внесении изменений в
Положение о Центре патрио-
тического воспитания и
подготовки граждан (молодежи)
к военной службе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о Центре патриотического воспитания и подготов-
ки граждан (молодежи) к военной службе, утвержденное постановлением Ад-
министрации  Чудовского  муниципального  района  от  06.11.2012  №  1932
«Об организации Центра патриотического воспитания и подготовки граждан
(молодежи) к военной службе» (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. изложить пункт 3.7 раздела 3 Положения в следующей редакции:
«3.7. Проведение мониторинга состояния работы по военно-патриотиче-

скому воспитанию и подготовке граждан к военной службе на территории му-
ниципального района.»;

1.2. дополнить раздел 3 Положения пунктами 3.8, 3.9 следующего содер-
жания:

«3.8. Анализ состояния допризывной подготовки и военно-патриоти-чес-
кого воспитания граждан с подготовкой предложений по улучшению качества
военно-патриотического воспитания и допризывной подготовки граждан;

3.9. Координация работы по привлечению обучающихся к систематиче-
скому участию в военно-патриотических и оборонно-спортивных мероприяти-
ях,  организации  проведения  военно-патриотических  комплексных  мероприя-
тий, праздников, встреч.».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 89-п